5 O en sí mismas, ó en su especie. — 6 Siempre que se ofrezca, ó sea menester.

7 Noche, y dia: frio, y calor: invierno, y verano: dulce, y amargo, etc.

8 Porque á todas las hizo perfectas.

9 Á cada una dió propiedades y virtudes estables ó permanentes. El Griego, εν τω εως εσπερωσε τα αγαθα, *la una du testimonio de la excelencia de la otra.* Solo lo poco que conocemos causa tanto gozo, á que será si lo vemos cara á cara?

10 El firmamento, ó el cielo en donde están las estrellas, es hermosura de él, esto es, la mas hermosa obra de Dios, en la que reluce la hermosura de su artífice. TIRINO.

11 *Vision de gloria*, es locucion de *hipalage*, que ordenada diria así: *Vision gloria Dei est in specie cœli*: Vision de la gloria de Dios es la belleza del cielo. MENOCIO. Otros sencillamente. La vista del cielo es una vista de gloria; quiere decir, en donde se ve y registra la gloria, la majestad y el poder de Dios, es en la hermosura del firmamento. El Griego, γυρισμα υψου; στερεωμα καθαριότητος, *gloria de alteza el firmamento de limpieza.*

12 El sol es el que anuncia el dia. — 13 Máquina, instrumento, obra.

14 Para cocer cal ó ladrillo, ó como el herrero la fragua para las labores, que se hacen á grande fuego. El Griego, κἀμινον φουσαν, *el que sopla la fragua*, la enciende soplando con los fuelles.

igneos exsufflans, et refulgens radiis suis obcecat oculos.

5. Magnus Dominus qui fecit illum, et in sermonibus ejus festinavit iter.

6. El luna in omnibus in tempore suo, ostensio temporis, et signum avi.

7. A luna signum diei festi, luminare quod minuitur in consummatione.

8. Mensis secundum nomen ejus est, crescens mirabiliter in consummatione.

9. Vas castrorum in excelsis, in firmamento caeli resplendens gloriosè.

10. Species caeli gloria stellarum, mundum illuminans in excelsis Dominus.

11. In verbis sancti stabunt ad iudicium, et non deficient in vigiliis suis.

12. Vide arcum, et benedic eum, qui fecit illum: valde speciosus est in splendore suo.

13. Gyrauit caelum in circuitu gloriae suae, manus Excelsi aperuerunt illum.

14. Imperio suo acceleravit nivem, et accelerat coruscaciones emittere iudicii sui.

15. Propterea aperti sunt thesauri, et evolverunt nebulae sicut aves.

16. In magnitudine sua posuit nubes, et fracti sunt lapides grandinis.

17. In conspectu ejus commovebuntur montes, et in voluntate ejus aspirabit Notus.

18. Vox tonitruum ejus verberabit terram, tempestas aquilonis, et congregatio spiritus:

19. Et sicut avis deponens ad sedendum, aspergit nivem, et sicut locusta demergens descensus ejus.